
 

 

  

 

 

                   
 Warszawa, dnia 03 października 2023 r. 

ZP.D.MP.11.2023 L.dz.: DLiZ.261.6.2023  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  
pod nazwą: zakup z dostawą sprzętu AGD dla jednostek Politechniki Warszawskiej z podziałem na części, 
numer referencyjny: ZP.D.MP.11.2023. 

 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 02.10.2023 r. o godz. 10:15. 
 
Część 1 - zakup z dostawą sprzętu AGD dla Zespołu Domów Studenckich Politechniki Warszawskiej 

 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł  

1. 

30-09-2023 
12:20:57 

WiMaKS Skwara Sławomir 
ul. Wyszyńskiego 2a, 26-300 Opoczno 
NIP 7681277544 

203 719,98 

2. 

02-10-2023 
07:42:01 

TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno 
NIP 7752441704 

209 547,72 

3. 

02-10-2023 
09:35:50 

SALTAR GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
25-150 Kielce, ul. Barwinek 5 26 
NIP 6572972233 

336 481,56 

4. 

02-10-2023 
09:54:09 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS Paweł 
Król, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5811792397 

214 238,35 

5. 

02-10-2023 
09:54:32 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" SP. 
J. T.BIAŁOWĄS,Z.BIELECKI 
Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5811172950 

336 789,99 
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Część 2 - zakup z dostawą sprzętu AGD dla jednostek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej (produkty 
standardowe) 
 

 
 
 
Część 3 - zakup z dostawą sprzętu AGD dla jednostek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej (inne). 
 

 
 
Oferty złożone po terminie: BRAK 
 
 
 
 
 

dr Jolanta Ewartowska 

 
 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł  

1. 

30-09-2023 
12:20:57 

WiMaKS Skwara Sławomir 
ul. Wyszyńskiego 2a, 26-300 Opoczno 
NIP 7681277544 

123 581,79 

2. 

02-10-2023 
09:54:09 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS Paweł 
Król, ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5811792397 

103 917,04 

3. 

02-10-2023 
09:54:32 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" SP. 
J. T.BIAŁOWĄS,Z.BIELECKI 
Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5811172950 

157 321,90 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł  

1. 

30-09-2023 
12:20:57 

WiMaKS Skwara Sławomir 
ul. Wyszyńskiego 2a, 26-300 Opoczno 
NIP 7681277544 

31 690,95 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Dzialalnosci-Podstawowej/Jolanta-Ewartowska

